ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v Báo cáo rà soát và đề xuất giải

pháp xử lý cụ thể nhằm tháo gỡ khó

khăn, vướng mắc cho các dự án đầu

tư ngoài ngân sách tồn đọng kéo dài

trên địa bàn xã

Kon Braih, ngày         tháng          năm

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1513/STC-QLĐTNNS ngày 26/8/2025 của Sở

Tài chính tỉnh về việc khẩn trương phối hợp nghiên cứu, rà soát và đề xuất

giải pháp xử lý cụ thể nhằm tháo gỡ khó khăn, vướng mắc cho các dự án đầu

tư ngoài ngân sách tồn đọng kéo dài trên địa bàn tỉnh.

Sau khi rà soát, rà soát các dự án đầu tư ngoài ngân sách trên địa bàn xã.

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih báo cáo như sau: Tính đến thời điểm hiện nay,

trên địa bàn xã Kon Braih không có dự án đầu tư ngoài ngân sách còn tồn đọng.

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih báo để Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-09-03T22:33:38+0700

		2025-09-04T08:08:51+0700

		2025-09-04T08:08:51+0700

		2025-09-04T08:08:51+0700

		2025-09-04T08:08:51+0700

		2025-09-04T08:08:51+0700